
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Година XLVI 
Број 12/2021 

 
Бач, 27. април 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

50. 
ОДЛУКA О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВЂИВАЊЕ ВИСИНЕ НАКНАДЕ ШТЕТЕ                               
ОД УЈЕДА ПАСА ЛУТАЛИЦА И О УТВРЂИВАЊУ ТАРИФЕ О ВИСИНИ НАКНАДЕ ПО ПРЕДЛОЗИМА ЗА 
МИРНО РЕШЕЊЕ СПОРОВА 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

51. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

2 

52. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

3 

53. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

4 

54. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број 12/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 27. април  2021. године   

 

50. 
На основу члана  62. Статута општине Бач (''Службени лист општине Бач'', број 2/2019 и 38/2020), члана 

2. и члана 21. Одлуке о Општинском већу Општине Бач (Службени лист општине Бач, број: 13/2019),  

Општинско веће општине Бач на  28. седници, одржаној дана 27. априла 2021. године, доноси   

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ                                                                                                         

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВЂИВАЊЕ ВИСИНЕ НАКНАДЕ ШТЕТЕ                               

ОД УЈЕДА ПАСА ЛУТАЛИЦА И О УТВРЂИВАЊУ ТАРИФЕ О ВИСИНИ НАКНАДЕ ПО 

ПРЕДЛОЗИМА ЗА МИРНО РЕШЕЊЕ СПОРОВА 

 

Члан 1. 

У Одлуци о образовању Комисије за утвђивање висине накнаде штете од уједа паса луталица и о 

утврђивању тарифе о висини накнаде по предлозима за мирно решење спорова („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 21/2014, 20/2016,25/2017 и 16/2018), мења се члан 1. тако да сада гласи: 

„Образује се Комисија за утврђивање висине накнаде штете настале од уједа паса луталица на 

територији општине Бач (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу: 

 

- ОЛИВЕРА МИШАН, Руководилац Одељења за урбанизам, заштиту животне средине 

имовинско правне и комунално стамбене послове; 

- др ДАНИЕЛ ВРАБЧЕЊАК, доктор медицине из Селенче; 

- doc.vet.med  ДРАГАН АМИЏИЋ, доктор ветерине  из Бача;“ 

Члан 2. 

У свему осталом Одлука о образовању комисије за утврђивање висине накнаде штете од уједа паса 

луталица и о утврђивању тарифе о висини накнаде по предлозима за мирно решавање спорова („Сл. 

лист општине Бач“,  21/2014, 20/2016,25/2017 и 16/2018) остаје неизмењена. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног  дана од дана објављивања  у „Службеном листу општине Бач“ 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-83/2021-II 

Дана: 27. априла 2021. године 

 

                                           Председавајући општинског већа 

                                                                                                      Председник општине Бач 

                                                                                    Др Стева Панић, с.р. 
 

 

51. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Бач у износу од 71.000,00 динара за проширење 

апропријације. 



  27. април  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број 12/2021  

 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0602, пројекат 0602-4013 - Подстицање запошљавања младих у 

Дунавском региону јужне Бачке, функција 130 Опште услуге, на позицију 56 економске 

класификације 4235 у износу од 71.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-6/2021-III 

Датум: 09.04.2021. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 
 

 

 

52. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства ОШ „Алекса Шантић“ Вајска у износу од 8.100,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 2002, програмска активност 2002-0001 - Функционисање 

основних школа, функција 912 - Основно образовање, на позицију 113 економске 

класификације 425116 у износу од 8.100,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ Бач 

 
Број: 401-1-7/2021-III 

Датум: 14.04.2021. године 

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 
 

 

 

  



  4. страна -   Број 12/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 27. април  2021. године   

 

53. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Бач у износу од 60.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 Опште услуге, на позицију 45 економске 

класификације 4232 у износу од 60.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-8/2021-III 

Датум: 12.04.2021. године          

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 
 

 

 

54. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Бач у износу од 11.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0014 Управљање у ванредним 

ситуацијама, функција 220 - Цивилна одбрана, на позицију 64.1 економске класификације 

512510 у износу од 11.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 



  27. април  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 5. страна -   Број 12/2021  

 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-9/2021-III  

Датум: 16.04.2021. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 


